دیالوگ هایش تأثیرگذار
نیست و چیز مهمی به مخاطبش نمی افزاید.
حتی زبــان طنزش هم بسیار سطحی و دمِـُـده
اســت و چالشی بـــرای ذهــن مخاطب نـــدارد.
رمانتیسم عماد و طوبا شاید برای عشاق جوان
و نوجوان دوست داشتنی باشد اما بعید است

رضایت مخاطبان جدی را برآورده کند.

WWW.QUDSONLINE.IR پنجشنبه ۱8 آذر ۱4۰۰ 4 جمادی الاول ۱443 9 دسامبر2۰2۱ سال سی و چهارم شماره 9692

و هنر فرهنگ

مهدیصباغزاده

تهیهکننده